
                              ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ  

                                   Тулунский район  

                                          

                             Шерагульское сельское поселение 

  

                     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
 

28 марта 2018 г.                                                          № 33-п 

                                                 

                                        с. Шерагул 

 
О проведении аттестации  

муниципальных служащих 

Шерагульского   муниципального образования 

 

     Руководствуясь статьей 18 Федерального Закона от 02.03.2007г. № 25-ФЗ «О 

муниципальной службе в Российской Федерации, статьей 8 Закона Иркутской 

области от 15.10.200гг. № 88-оз «Об отдельных вопросах муниципальной 

службы в Иркутской области», статьями 51, 52 Устава Шерагульского   

сельского поселения, Постановлением главы № 13-п от 25.06.2008г. «Об 

утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих в 

Шерагульском сельском поселении»,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1.  Утвердить аттестационную комиссию для проведения аттестации 

муниципальных служащих администрации Шерагульского   сельского поселения  

(приложение № 1). 

2. Утвердить график проведения аттестации муниципальных служащих 

администрации   Шерагульского сельского поселения  (приложение № 2). 

3. Ведущему специалисту администрации Шерагульского   сельского поселения 

Охотниковой Е.В. подготовить необходимые документы для проведения 

аттестации муниципальных служащих администрации Шерагульского сельского 

поселения. 

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Информационный вестник» 

и разместить на официальном сайте администрации Шерагульского сельского 

поселения. 

 

 

 

Глава  Шерагульского  сельского поселения                                П.А. Сулима   

 

 



 

 

 

Приложение № 1 

к постановлению 

главы администрации 

                                                                                                    от 28.03.2018г. № 33-п 

 

Состав  

аттестационной комиссии для проведения аттестации муниципальных 

служащих администрации Шерагульского сельского поселения: 

 

Председатель аттестационной комиссии: 

Глава администрации  Шерагульского  сельского поселения 

Сулима Петр Алексеевич 

 

Заместитель председателя аттестационной комиссии: 

Депутат Думы   Шерагульского  сельского поселения  

 Затулина Галина  Александровна 

 

Секретарь аттестационной комиссии: 

Депутат Думы Шерагульского  сельского поселения  

 Пономарева  Надежда  Николаевна 

 

Члены аттестационной комиссии: 

 

1. Преподаватель МКОУДО « Детская школа искусств» с. Шерагул 

 Алексенкова Оксана Владимировна 

 

2. Депутат Думы Шерагульского сельского поселения  

Половинкин Юрий Алексеевич 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Приложение № 2 

к постановлению 

главы администрации 

от 28.03.2018г. № 33-п 

График  

проведения аттестации муниципальных служащих администрации  Шерагульского  сельского поселения: 

Наименование 

муниципального органа 

 

Список муниципальных 

служащих подлежащих 

аттестации 

Дата, время  и место 

проведения аттестации 

Дата предоставления в 

аттестационную комиссию 

необходимых документов  

Администрация 

Шерагульского  

сельского поселения 

- ведущий специалист  

Охотникова Елена Васильевна  

 

- специалист  

Ботвинко Елена Васильевна  

 

28.04.2018г.  

в  9-00 в здании 

администрации 

Шерагульского сельского 

поселения. 

12.04.2018г.  

ответственный  

ведущий специалист 

Охотникова Е.В. 

 

 

С графиком проведения аттестации ознакомлены: 

 

-  ведущий специалист Охотникова Елена Васильевна   ___________________     __________________ 
                                                                                                                 (дата)                                         (подпись) 

  -  специалист  Ботвинко   Елена  Яковлевна         ___________________     __________________ 
                                                                                                                 (дата)                                         (подпись) 

 

 
                                                                                                                 
 


